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Descrizione Formati

KANSASPALISSADE
WHITE

PALISSADE
GREY

PALISSADE

MARBRE
DE GENES

FINDUS FINDUS
GREY

WENGÉANTRACITEALU TRAVERTINOBIANCO

Piano in werzalit

Piano tipo F

110x70 cm

120x80 cm

60x60 cm

70x70 cm

80x80 cm

Ø 60 cm

Ø 70 cm

Ø 80 cm

Altri colori a richiesta.

Piano realizzato con procedimento di pressatura a 
caldo e resine sintetiche.

Adatto per utilizzo in esterno e ambienti umidi.


